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Población Escolar por Escuelas Incorporadas.

Año: 2005

Ciclo Institucional: ENERO-JUNIO 2005                                  

Nivel Educativo Nvo. Ingreso Reingreso Total
MEDIO SUPERIOR           407 7,970 8,377

Genero Total
Femenino 4,614
Masculino 3,763

Total: 8,377

Femenino  ( 55.08 % )

Masculino  ( 44.92 % )

Universo de datos: UAEHIE
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Población Escolar por Escuelas Incorporadas.

Ciclo Institucional: ENERO-JUNIO 2005                                  

Año: 2005

NIVEL  MEDIO SUPERIOR           

Escuela Nvo. Ingreso Reingreso Total

CENTRO EDUCATIVO CULTURAL BILINGUE "TOLLANTZINGO" 131 131

CENTRO EDUCATIVO TASQUILLO 18 18

COLEGIO PEDRO DE GANTE A. C. 15 32 47

ESCUELA PREPARATORIA AURELIO JIMENEZ PATIÑO 8 19 27

ESCUELA PREPARATORIA CRISTOBAL COLON 35 35

ESCUELA PREPARATORIA DE APAN 35 160 195

ESCUELA PREPARATORIA DE ATOTONILCO DE TULA 11 65 76

ESCUELA PREPARATORIA DE HUAUTLA 128 128

ESCUELA PREPARATORIA DR. SALVADOR ALLENDE G. 63 701 764
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ESCUELA PREPARATORIA EFREN REBOLLEDO 67 269 336

ESCUELA PREPARATORIA GABRIELA MISTRAL 14 88 102

ESCUELA PREPARATORIA HUASTECA HIDALGUENSE 40 508 548

ESCUELA PREPARATORIA IXTLAHUACO 9 176 185

ESCUELA PREPARATORIA JUSTO SIERRA 936 936

ESCUELA PREPARATORIA LIC. JESUS ANGELES C. 17 598 615

ESCUELA PREPARATORIA LIC. RUBEN LICONA RUIZ 24 107 131

ESCUELA PREPARATORIA MANGAS 192 192

ESCUELA PREPARATORIA MORELOS 263 263

ESCUELA PREPARATORIA NICOLAS GARCIA DE SAN VICENTE 7 65 72

ESCUELA PREPARATORIA RICARDO FLORES MAGON 336 336

ESCUELA PREPARATORIA SAN BARTOLO TUTOTEPEC 109 109

ESCUELA PREPARATORIA SAN FELIPE ORIZATLAN 233 233

PREPARATORIA DR. ALBERTO ZOEBISCH SANCHEZ 33 542 575

PREPARATORIA DR. JORGE A. BERGANZA Y DE LA T 24 85 109

PREPARATORIA DR. JORGE A. BERGANZA Y DE LA T. 206 206
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PREPARATORIA ING. CARLOS HERRERA ORDOÑEZ 276 276

PREPARATORIA LIC. JUVENTINO PEREZ PEÑAFIEL 32 224 256

PREPARATORIA SANTA ANA HUEYTLALPAN 48 48

PREPARATORIA SOR JUANA INES DE LA CRUZ 8 1,420 1,428

Total 407 7,970 8,377
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Año:2005

Población Escolar por Escuelas Incorporadas

Ciclo Institucional: ENERO-JUNIO 2005                                  

MEDIO SUPERIOR           

Escuela Femenino Masculino Total
CENTRO EDUCATIVO CULTURAL BILINGUE "TOLLANTZINGO" 75 56 131

CENTRO EDUCATIVO TASQUILLO 7 11 18

COLEGIO PEDRO DE GANTE A. C. 13 34 47

ESCUELA PREPARATORIA AURELIO JIMENEZ PATIÑO 12 15 27

ESCUELA PREPARATORIA CRISTOBAL COLON 14 21 35

ESCUELA PREPARATORIA DE APAN 93 102 195

ESCUELA PREPARATORIA DE ATOTONILCO DE TULA 34 42 76

ESCUELA PREPARATORIA DE HUAUTLA 61 67 128

ESCUELA PREPARATORIA DR. SALVADOR ALLENDE G. 381 383 764
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ESCUELA PREPARATORIA EFREN REBOLLEDO 189 147 336

ESCUELA PREPARATORIA GABRIELA MISTRAL 60 42 102

ESCUELA PREPARATORIA HUASTECA HIDALGUENSE 263 285 548

ESCUELA PREPARATORIA IXTLAHUACO 106 79 185

ESCUELA PREPARATORIA JUSTO SIERRA 551 385 936

ESCUELA PREPARATORIA LIC. JESUS ANGELES C. 333 282 615

ESCUELA PREPARATORIA LIC. RUBEN LICONA RUIZ 57 74 131

ESCUELA PREPARATORIA MANGAS 105 87 192

ESCUELA PREPARATORIA MORELOS 143 120 263

ESCUELA PREPARATORIA NICOLAS GARCIA DE SAN VICENTE 41 31 72

ESCUELA PREPARATORIA RICARDO FLORES MAGON 185 151 336

ESCUELA PREPARATORIA SAN BARTOLO TUTOTEPEC 73 36 109

ESCUELA PREPARATORIA SAN FELIPE ORIZATLAN 97 136 233

PREPARATORIA DR. ALBERTO ZOEBISCH SANCHEZ 306 269 575

PREPARATORIA DR. JORGE A. BERGANZA Y DE LA T 70 39 109

PREPARATORIA DR. JORGE A. BERGANZA Y DE LA T. 128 78 206
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PREPARATORIA ING. CARLOS HERRERA ORDOÑEZ 136 140 276

PREPARATORIA LIC. JUVENTINO PEREZ PEÑAFIEL 122 134 256

PREPARATORIA SANTA ANA HUEYTLALPAN 31 17 48

PREPARATORIA SOR JUANA INES DE LA CRUZ 928 500 1,428

Total 4,614 3,763 8,377
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